Post inductionem secundae suffragationis super schema *de pastorali episcoporum munere in Ecclesia*, locutus est circa n. 22 schematis *de Ecclesia in mundo huius temporis* exc.mus P. D. Aloisius Carli, ep. Signinus.

Finita eius oratione, secretarius generalis proclamavit exitum primae suffragationis: praesentes votantes 2011, *placet* 1908, *non placet* 101, vota nulla 2; et indixit tertiam suffragationem.

Prosecuta est disceptatio et locutus est P. D. Emmanuel Talamas Camandari, ep. Civitatis Juarezensis.

Post inductionem quartae suffragationis super schema *de pastorali*

episcoporum munere in Ecclesia, locutus est exc.mus P. D. Carolus de Provencheres, arch. Aquensis in Gallia.

Proclamato exitu secundae su:firagationis: praesentes votantes 2010, *placet* 1782, *non placet* 225, vota nulla 3; secretarius generalis indixit quintam su:firagationem.

Finita oratione exc.mi P. D. Ioannis Zoa, arch. Yaundensis, proclamatus est exitus tertiae su:firagationis: praesentes votantes 1996, *placet* 1912, *non placet* 81, *placet iuxta modum* (vota nulla) 2, votum nullum 1; et indicta est su:firagatio super integrum prooemium et cap. I schematis *de pastorali episcoporum munere in Ecclesia*.

Adhuc circa n. 22 schematis *de Ecclesia in mundo huius temporis* locuti sunt exc.mi PP. DD. Leo Elchinger, ep. tit. Antandrinus, coad. Argentinensis, et Leonidas Proafio Villalba, ep. Rivibambensis.

Postea circa n. 23 eiusdem schematis locuti sunt em.mi PP. DD. Stephanus Wyszynski, arch. Gnesnensis et Varsaviensis, et Paulus Ricaud, arch. Burdigalensis.

Secretarius generalis proclamavit exitum su:firagationum super schema *de pastorali episcoporum munere in Ecclesia*: quartae, praesentes votantes 1963, *placet* 1880, *non placet* 81, *placet iuxta modum* (votum nullum) 1, votum nullum 1; quintae, praesentes votantes 1968, *placet* 1889, *non placet* 78, votum nullum 1; super integrum prooemium et cap. I, praesentes votantes 1965, *placet* 1030, *non placet* 77, *placet iuxta modum* 852, vota nulla 6.

Tandem circa n. 23 *de Ecclesia in mundo huius temporis* locuti sunt exc.mi PP. DD. Angelus Herrera y Oria, ep. Malacitanus, et Radulfus Zambrano Camader, ep. Fa-catavensis.

Intimata proxima congregazione generali, sequenti die, hora nona, habenda, repositus est S. Evangelii codex et em.mus P. D. card. Eugenius Tisserant preces *Agimus...* *Angelus...* recitavit. Congregatio finita est hora 12,25.

CXV

Congregatio generalis centesima decima quinta habita est die 5 novembris 1964, feria V, hora nona ante meridiem. Interfuerunt 2054 Patres, nempe 51 cardinales, 6 patriarchae, 12 primates, 339 archiepiscopi, 1494 episcopi, 9 abbates nullius, 12 praelati nullius, 51 praefecti apostolici, 80 superiores generales.